
Id: 6DF154E7-3103-4C78-B6DB-5EFA9495B154. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/199/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Lubaczów do realizacji projektu systemowego pt. „Indywidualizacja 
nauczania uczniów klas I – III w gminie Lubaczów” w ramach Działania 9.1 Poddziałania 9.1.2 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją 
nr K(2007)4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej 

Rada Gminy Lubaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Lubaczów przystępuje do realizacji projektu systemowego pt.: „Indywidualizacja nauczania 
uczniów klas I – III w gminie Lubaczów” na kwotę 124 587,50 złotych w ramach Działania 9.1 Poddziałania 
9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


